TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 303/2022 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ/TO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo
o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes
autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas
disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores,
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº
26/2022 LICITAÇÃO DE CONFECÇAÕ DE PROTESE DENTARIA. destinados a FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ARAGUANÃ/TO,
apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

ELLEM CRHISTINY BARROS BORGES SANDRI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 25.097.682/0001-23, estabelecida em Avenida, 58, Qd 15 LT 08 - SETOR LESTE, XAMBIOÁ -
TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM
DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO
MARCA
QTDE
UNID.
VALOR UNIT.
VALOR TOTAL

01/01
CONFECÇÃO DE PRÓTESE TOTAL SUPERIOR OU INFERIOR , DE 1ª QUALIDADE MAXILAR OU
MANDIBULAR
SERVIÇOS
400,0000
un
152,0000
60.800,0000

01/02
CONFECÇÃO DE PRÓTESE PARCIAL SUPERIOR OU INFERIOR , DE 1ª QUALIDADE MAXILAR OU
MANDIBULAR
SERVIÇOS
400,0000
un
152,0000
60.800,0000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$
121.600,0000

TOTAL DO CERTAME..........R$
121.600,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 121.600,00 (cento e vinte e um mil e
seiscentos reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há
dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUANÃ/TO, aos, 11 de abril de 2022

LUCAS GOMES LIMA
CPF : 048.313.531-32
GESTOR